
UCHWAŁA NR XVI/144/2020 

RADY POWIATU W WAŁCZU  

 

z dnia 6 sierpnia 2020r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku radnego Romana Wiśniewskiego o wprowadzenie zmiany                

w składzie osobowym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  w Wałczu.  

 

 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz.920) oraz §43 ust.1 i 4 uchwały Nr XXXIX/230/2018 Rady Powiatu                          

w Wałczu z dnia 12 września  2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego  

(Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2018r. poz.4626; z 2019r. poz.1532) - 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Rozpatruje się negatywnie wniosek radnego Romana Wiśniewskiego  

o wprowadzenie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu  w Wałczu poprzez powołanie radnego do składu tej Komisji.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                               PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

 

                                           /-/   Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


